



Erdal Bahçivan yine İSO başkanı seçildi

► **İSTANBUL Sanayi Odası'nın (İSO)** 2018-2022 döneminde görev alacak yönetim kurulu başkanı ve üyeleri seçimi tamamlandı. Dün **İSO** Odakule'de gerçekleştirilen seçime tek listeye katılan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 120 üyenin tamamına yakınının oyunu alarak ikinci kez başkan seçildi. Bahçivan, 2022'ye kadar **İSO**'da başkan olarak görev yapacak. **İSO** Meclis Başkanı da yeniden **Zeynep Bodur Okyay** oldu.



ISO'da ikinci Bahçivan dönemi

İstanbul Sanayi Odası'nda (ISO) 2018-2022 döneminde görev alacak yönetim kurulu üyeleri seçimi tamamlandı. **Erdal Bahçivan** tekrar başkan seçildi.



Erdal Bahçivan

Erdal Bahçivan ikinci kez İSO başkanı seçildi

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) 2018-2022 döneminde görev alacak Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri seçimi tamamlandı. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**,

ikinci kez başkan seçildi. **Erdal Bahçivan**, böylece 2013-2017 döneminin ardından 2022 yılına kadar İSO'da ikinci kez Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapacak. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**,



“İstanbul Sanayi Odası, kurumsal çimentosunun ve kültürünün güçlenerek devam ettiğini örnek bir şekilde bir kez daha kanıtladı. Ne mutlu bizlere” dedi. İSO Yönetim Kurulu ile aynı

gün yapılan yeni dönemin ilk Meclis toplantısında, İSO Meclis Başkanlık Divanı da seçildi. Yapılan oylama sonucunda **Zeynep Bodur Okyay**, İSO Meclis Başkanlığı'na yeniden seçildi.

İSO'da ikinci Bahçivan dönemi

18 bini aşkın üyesi olan İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) 2018-2022 döneminde görev alacak yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu üyeleri seçimi tamamlandı. Seçime tek liste ile katılan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, 120 Meclis üyesinin neredeyse tamamına yakınının oyunu alarak ikinci kez başkan seçildi. Erdal Bahçivan, böylece 2013-2017 döneminin ardından 2022 yılına kadar İSO'da ikinci kez Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapacak. İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, seçimlerin ardından yaptığı değerlendirmede "İstanbul Sanayi Odası, kurumsal çimentosunun ve kültürünün güçlenerek devam ettiğini örnek bir şekilde bir kez daha kanıtladı. Ne mutlu bizlere. Seçimlere rekor katılım ve destekle bizlere bu teveccühü gösteren tüm sanayicilerimize teşekkür ederim" dedi.

BEŞ YENİ İSİM

Seçim sonucunda İSO'da 2018-2022 yılları arasında görev yapacak olan Yönetim Kurulu Asil Üyeleri; Erdal Bahçivan, Adnan Dalgakıran, İrfan Özhamaratlı, Sadık Ayhan Saruhan, Sultan Tepe, Bekir Yelken, Kemal Akar, İsmail Cenk Çimen, Vehbi Canpolat, Cemal Keleş, Mustafa Tacir'den oluştu. İSO Yönetim Kuruluna



yeni giren üyeler de Akar, Çimen, Canpolat, Keleş ve Tacir oldu.

İSO Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri ise Bülent Taş, İbrahim Aydoğan, Ramazan Güven, Ayşegül Çapan, İlhan Bayrak, Nuri Gürcan, Hüseyin Çetin, Yüksel Özyurt, Nesim Bensusan ve İsmet Akkaya'dan oluştu. Seçimlerde ayrıca Disiplin Kurulu'nda 6 Asil Üye ve 6 Yedek Üye ile TOBB Delegeleri olarak 23 Asil ve 23 Yedek Üye de belirlendi. İSO Yönetim Kurulu ile aynı gün yapılan yeni dönemin ilk meclis toplantısında, İSO Meclis Başkanlık Divanı da seçildi. Yapılan oylama sonucunda Zeynep Bodur Okyay, İSO Meclis Başkanlığı'na yeniden seçildi. İSO Meclis Başkan Vekilleri Hasan Büyükdede ile Ayhan Yavrucu, Katip Üye de Serdar Urfallılar oldu.

Borçlarını yapılandırma talebiyle gündeme gelen Doğu, İzmir İstinye Park'tan çıktı

DOĞU İZMİR İSTİNYE PARK'TAKİ HİSSELERİNİ ORJİN'E DEVRETTİ



JALE
ÖZGENTÜRK İLE
EKONOMİ
FİSİLTİLERİ

jozgenturk@hurriyet.com.tr

Son zamanlarda portföy optimizasyonu ve borçlarını bankalarla yeniden yapılandırma haberleriyle gündeme gelen Doğu Grubu, İzmir'de Uçkuyular'da inşaatı süren İstinye Park'taki hisselerini ortağı Orjin Grup'a devrederek bu yatırımdan ayrıldı. İstanbul İstinye Park'ta ise satışın söz konusu olmadığı belirtiliyor.

DOĞU Grubu Türkiye'nin önemli gruplarından biri. Ayhan Şahenk'in 67 yıl önce kurduğu grup, inşaat sektörü ile başladı bugün çok farklı alanlarda faaliyet gösteren 7 sektörde 300 şirkete, 35 bin çalışana sahip. Son günlerde grupla ilgili bazı gelişmeler yaşanıyor. Yönetim kademesinde değişimler, borçları ve yönetimi yeniden yapılandırma çalışmaları göze çarpıyor. Bankalara başvurularının duyulmasından önce geçen haftalarda basında yer alan haberlerde Yönetim Kurulu Başkanı Ferit Şahenk'in başta Doğu Restaurant Entertainment and Management'tin (D.ream) hisselerinin bir kısmı ile Nusr-et, Zuma gibi bazı operasyonları satışa çıkaracağı yer alıyordu. Satılacak operasyonlardan birinin ise Zafer Kuşun ve Zafer Yıldırım'ın sahip olduğu Orjin Grup'la ortak yapılan İstinye Park yatırımı idi. İstinye Park alışveriş merkezi fuyasının en başarılı örneklerinden. İstanbul'da ziyaretçi ve ciro açısından ilk sırada yer alan Cevahir'den sonra Zorlu Center ile ilk üçte yer alıyor. İstinye Park markalar sokağıyla da üst gelir grubunun cazibe alanı. Doğu Grubu'nun İstinye Park'taki hisse oranının yüzde 42 olduğu biliniyor. Ancak aldığı bilgilere göre Doğu Grubu çok başarılı



olan İstanbul'daki ortaklığının hisselerini değil İzmir yatırımına ilişkin bu kararı almış. Hatta satış gerçekleşmiş. Yüzde 50 civarındaki hisseler diğer ortak Orjin Grup'u na devredilmiş bile. İzmir yatırımının geçmişi 2013 yılına uzanıyor. Doğu ve Orjin Grup İstanbul İstinye Park başarılı olunca ve İzmir'den de yoğun talep gelince aynı modelde bir AVM'yi İzmir'de de açmaya karar vermişti. Gökdelemlerle alışveriş merkezleriyle "gelişerek" İstanbul'a benzeme kararlılığında olan İzmir'de yatırım için 2013 yılında start verildi. İzmir Uçkuyular'da davalı, itirazlı yani biraz maceralı bir süreçten sonra 340 bin metrekarelik bir arazide yatırım başladı. 300

mağazalı AVM ile 211 odalı otel inşaatı başladı. Proje'nin kapsamında temalı büyük bir de veşil alan olacak. Bittiğinde günlük 45 bin ziyaretçi hedefleniyor. 3 bin kişiye ise istihdam sağlayacak. İzmir'deki inşaat bugünlerde hızla sürüyor. 250 milyon dolarlık yatırımda artık tek yatırımcı olan Orjin Grup'u, yatırımı 2019 yılı içinde tamamlamayı planlıyor. Yorumlara göre İstanbul'da huzurlan Galataport yatırımıyla finansman ihtiyacı artan Doğu Grubu, bundan sonra konsantrasyonunu bu yatırım üzerine yoğunlaştırmak istiyor. İstinye Park İzmirle başlayan varlık satışları ne hangi yatırımlarla sürecek, zaman gösterecek?

Lafayette Avrupa'ya 'Vadi'den giriyor

FRANSA'nın en büyük perakende gruplarından biri Lafayette. Yıllardır Türkiye'ye girdi giriyor söylentileri çıkardı. Sonunda Anadolu yakasında Emaar'da ilk mağaza DEMSA Grubu'nun temsilciliğiyle açıldı. Lafayette şimdi ikinci mağazayı Vadistanbul AVM'de açacak. Vadistanbul, İstanbul'un yeni çekim alanlarından biri. İstanbul'da marka olan Avrupa Konutları'nın üreticisi Artaş İnşaat'ın ikinci kuşak üyesi Serhan Çetinsaya eski Eviyap Fabrikası üzerinde kurulan Vadistanbul projesini anlattı.

1.5 MİLYON ZİYARETÇİ

İstanbul'un en büyük karma projelerinden biri Vadistanbul. Konut, ofis, otel, alışveriş merkezi, festival ve park alanları gibi yaşam alanlarından oluşuyor. 1.915 konut, AVM bünyesinde toplam 270'i aşkın marka var. AVM'nin içine kendi yaptıkları yatırımla Seyrantepe metrosundan 'havarayla' giriliyor. Çetinsaya, Vadistanbul'da yer alacak olan



Galleries Lafayette'in, 10 bin metrekare alan içerisinde en büyük departman store olacağını söylüyor. AVM'yi ulaşılabilir lüks kavramına uygun olarak konumlandırdıklarını buna göre de marka karması yaptıklarını anlatıyor. Daha açılır açılmaz yoğun bir ilgi gördüklerini anlatan Çetinsaya, 2018 yılında aylık ziyaretçi hedefini aylık 1.5 milyon olarak belirlediklerini söylüyor. Çetinsaya "Cevahir, İstinye Park ve Zorlu ile birlikte öncü AVM'ler arasına girmek istiyoruz. İlk üçte yer almak hedefimiz" diyor. Vadistanbul bünyesindeki ofisleri satın alanlar arasında önemli yabancı bankalar ve ilaç şirketleri var. Ünlü sanatçı Tarkan'ın da



ofisi bu projede yer alıyor. Yabancı yatırımcıya toplu satış ise söz konusu değil. "Bu projede yatırım değil oturmak için satış oldu. Bu oran yüzde 90'a 10 civarında" diyor. Çetinsaya, Avrupa Konutları, Tema, Ataşehir kuleleri gibi projelerinde bugüne kadar 18 bin konut inşaat ettiklerini söylüyor ve Vadistanbul'un son etabının ise 2018 Temmuz'da başlayacağını açıklıyor. Bir zamanların fabrikalar bölgesi olan Cendere Vadisi'nde birbiri ardına sıralanan yeni konut projeleri arasında doğaya uyumlu görünen tek proje Vadistanbul. Yeşil alanların arasındaki proje umuz yıllar içinde ayrı özelliğini koruyabilir.

KİMYADA YARIŞ BÜYÜK

TÜRKİYE Odaları ve Borsalar Birliği ve Türkiye İhracatçıları Birliği'nde (TİM) komite seçimleriyle sürüyor. Şu ana kadar sadece **ISO Başkanı Erdal Bahçıvan** rekor oyla seçildi. TİM'de yarış 60 birlikten gelecek haberlere bağlı. Başkan adayları **İsmail Güllü, Hikmet Tanrıverdi, Tahsin Öztiryaki**'nin aday olmak istedikleri biliniyor. Bunun dışında **Oğuz Sabıcı** aday olur mu? Olmazsa bir sürpriz olur mu sorularının yanıtı bu seçimlere bağlı. Degişecek 41 başkandan biri de İstanbul Kimyevi Maddeler Birliği Başkanı **Murat Akçüç, Yavuz Eroğlu ve Adil Pelister**'in aday olduğu birlikten gelen haberler ilginç. Bu seçimlere kadar 250-300 üyenin katıldığı seçimler için rekor katılım bekleniyor. 2498 firma oy kullanmak için başvurmuş. Ortaya çıkan bu ilgi kimin hanesine yazılacak, 14 Nisan'da ortaya çıkacak.

Erdal Bahçivan 2. kez İSO Başkanı seçildi

EKONOMİ SERVİSİ

İstanbul Sana-yi Odası'nın (İSO) 2018-2022 döneminde görev alacak yönetim kurulu seçimi tamamlandı. Seçime tek liste ile katılan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, meclis üyelerinin rekor desteğiyle ikinci kez Başkan seçildi.

Bahçivan, "İSO, kurumsal kültürünün güçlenerek devam ettiğini bir kez daha kanıtladı. Teveccüh gösteren tüm sanayicilerimize teşekkür ederim" dedi.

Beş yeni isim...

Seçim sonucunda yönetim kurulu asil üyeleri; **Erdal Bahçivan**, **Adnan Dalgakıran**, **İrfan Özhamaratlı**, **Sadık Ayhan Saruhan**, **Sultan Tepe**, **Bekir Yelken**, Kemal Akar, İsmail Cenk Çimen, Vehbi Canpolat, Cemal Keleş ve Mustafa Tacir'den oluştu. İSO Yönetim Kurulu'na yeni giren üyeler Akar, Çimen, Canpolat, Keleş ve Tacir oldu.

İSO Yönetim Kurulu yedek üyeleri ise Bülent Taş, İbrahim



Erdal Bahçivan

Zeynep Bodur Okyay

Aydoğan, Ramazan Güven, Ayşegül Çapan, İlhan Bayrak, Nuri Gürcan, Hüseyin Çetin, Yüksel Özyurt, Nesim Bensusan ve İsmet Akkaya'dan oluştu.

Okyay tekrar seçildi

İSO Yönetim Kurulu ile aynı gün yapılan yeni dönemin ilk meclis toplantısında, İSO Meclis Başkanlık Divanı da seçildi.

Oylama sonucunda **Zeynep Bodur Okyay**, İSO Meclis Başkanlığı'na yeniden seçildi. Başkan vekilleri **Hasan Büyükdede** ile Ayhan Yavrucu, katip üye de Serdar Urfalılar oldu.





Erdal Bahçivan

BAŞKAN DEĞİŞMEDİ

Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO)

2018-2022 döneminde görev alacak yönetim kurulu başkanı ve kurul üyeleri seçildi. **ISO'nun** İstanbul'daki merkez binasında gerçekleştirilen seçime katılan **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, 120 meclis üyesinin neredeyse tamamının oyunu alarak ikinci kez başkan seçildi.



İSO'da Bahçivan'la devam

İSO'da seçime tek liste ile katılan **Erdal Bahçivan** yeniden başkan seçildi. Yönetim kuruluna 5 yeni isim girdi



Türkiye'nin 18 bini aşkın üyesiyle en büyük sanayi odası olan **İstanbul Sanayi Odası**'nın (İSO) 2018-2022 döneminde görev alacak yönetim kurulu başkanı ve üyeleri seçimi tamamlandı. İSO Odakule'de gerçekleştirilen seçime tek liste ile katılan **Erdal Bahçivan**, ikinci kez başkan seçildi. Bahçivan, 2022 yılına kadar İSO'da başkanlık yapacak.

YÖNETİME BEŞ YENİ İSİM

İSO Başkanı **Erdal Bahçivan**, seçimlerin ardından yaptığı değerlendirmede "İstanbul Sanayi Odası, kurumsal çimentosunun ve kültürünün güçlenerek devam ettiğini örnek bir şekilde bir kez daha kanıtladı. Ne mutlu bizlere... Seçimlere rekor katılım ve destekle

bizlere bu teveccühü gösteren tüm sanayicilerimize teşekkür ederim" dedi.

İSO'nun yeni yönetimi de şu isimlerden oluştu: **Erdal Bahçivan**, **Adnan Dalgakıran**, **İrfan Özhamaratlı**, **Sadık Ayhan Saruhan**, **Sultan Tepe**, **Bekir Yelken**, Kemal Akar, İsmail Cenk Çimen, Vehbi Canpolat, Cemal Keleş, Mustafa Tacir. Yönetim kuruluna yeni giren isimler Kemal Akar, İsmail Cenk Çimen, Vehbi Canpolat, Cemal Keleş ve Mustafa Tacir oldu.

OKYAY MECLİS BAŞKANI

Yeni dönemin ilk meclis toplantısında, İSO Meclis Başkanlık Divanı da seçildi. Yapılan oylama sonucunda **Zeynep Bodur Okyay**, İSO Meclis Başkanlığı'na yeniden seçildi.



Bahçivan, ikinci kez **ISO Başkanı** seçildi

İSTANBUL Sanayi Oda-
si'nin (ISO) 2018-2022 dö-
neminde görev alacak isim-
lerin seçimi tamamlandı.
Seçime tek liste ile katılan
ISO Yönetim Kurulu Başka-
nı **Erdal Bahçivan** ikinci kez
başkan seçildi. Bahçivan,
"ISO, kurumsal çimentosu-
nun ve kültürünün güçlenerek devam etti-
ğini örnek bir şekilde bir kez daha kanıtladı.
Ne mutlu bizlere" dedi. Yönetim kuruluna
yeni giren üyeler Kemal Akar, Cenk Çimen,
Vehbi Canpolat, Cemal Keleş ve Mustafa Ta-
cir oldu. **Zeynep Bodur Okyay** da ISO Meclis
Başkanlığı'na yeniden seçildi.



E. Bahçivan

İSO'da Bahçivan yeniden başkan



TÜRKİYE'NİN 18 bini aşkın üyesiyle en büyük sanayi odası olan **İstanbul Sanayi Odası**'nda seçimler tamamlandı. **İSO** Odakule'de gerçekleştirilen seçime tek liste ile katılan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 120 meclis üyesinin neredeyse tamamına yakınının oyunu alarak rekor bir destekle ikinci kez başkan seçildi. **Erdal Bahçivan**, böylece 2013-2017 döneminin ardından 2022 yılına kadar **İSO**'da ikinci kez Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapacak. Bahçivan, seçimlerin ardından yaptığı değerlendirmede "**İstanbul Sanayi Odası**, kurumsal çimentosunun ve kültürünün güçlenerek devam ettiğini örnek bir şekilde bir kez daha kanıtladı. Ne mutlu bizlere" dedi. Seçim sonrası yönetim kurulu **Erdal Bahçivan**, **Adnan Dalgakıran**, **İrfan Özhamaratlı**, **Sadık Ayhan Saruhan**, **Sultan Tepe**, **Bekir Yelken**, Kemal Akar, İsmail Cenk Cimen, Vehbi Canpolat, Cemal Keleş, Mustafa Tacir'den oluştu. Yönetime yeni giren üyeler de Akar, Cimen, Canpolat, Keleş ve Tacir oldu. Seçimlerde **İSO** Meclis Başkanlığına da yeniden **Zeynep Bodur Okyay** seçildi.



Erdal Bahçivan yeni den baş kan



• stanbul **Sanayi Odası**'nın (**İSO**) 2018-2022 döneminde görev alacak Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri seçimi tamamlandı. Seçime tek liste ile katılan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Meclis Üyelerinin rekor desteğiyle ikinci defa Başkan seçildi. Bahçivan, "**İstanbul Sanayi Odası**, kurumsal kültürünün güçlenerek devam ettiğini bir defa daha ispatladı" dedi. Oylama sonucunda **Zeynep Bodur Okyay** da, **İSO** Meclis Başkanlığı'na yeniden seçildi.



İSO'DA BAHÇIVAN YENİDEN BAŞKAN

18 bin üyeli İstanbul Sanayi Odası'nda (İSO) Yönetim Kurulu seçimi tamamlandı. Seçime tek liste ile giren Erdal Bahçivan, 120 Meclis üyesinin tamamına yakınının oyunu aldı. İkinci defa Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Bahçivan, yaptığı açıklamada "İSO, kurumsal çimentosunun ve kültürünün güçlenerek devam ettiğini örnek bir şekilde bir kez daha kanıtladı. Ne mutlu bizlere... Seçimlere rekor katılım ve destekle bizlere bu teveccühü gösteren tüm sanayicilerimize teşekkür ederim" dedi.

MECLİS BAŞKANI YİNE OKYAY

İSO Meclis Başkanlık Divanı seçimi de sona erdi. Yapılan oylama sonucunda Zeynep Bodur Okyay, İSO Meclis Başkanlığı'na yeniden seçildi.

YÖNETİME 5 YENİ İSİM

Seçim sonucunda Yönetim Kurulu asil üyeleri; Erdal Bahçivan, Adnan Dalgakıran, İrfan Özhamaratlı, Sadık Ayhan Saruhan, Sultan Tepe, Bekir Yelken, Kemal Akar, İsmail Cenk Çimen, Vehbi Canpolat, Cemal Keleş, Mustafa Tacir'den oluştu. İSO Yönetim Kurulu'na yeni giren üyeler de Akar, Çimen, Canpolat, Keleş ve Tacir oldu.



Bahçivan yeniden **İSO** Başkanı

■ **ERDAL Bahçivan**, ikinci kez **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı** seçildi. **İSO** Oda-kule'de yapılan seçime tek liste

ile katılan Bahçivan, "**İSO** kurumsal çimentosunun ve kültürünün güçlenerek devam ettiğini bir kez daha kanıtladı" dedi.



Erdal Bahçivan yeniden İSO Başkanı seçildi

Erdal Bahçivan, ikinci kez İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı seçildi. İSO'nun 2018-2022 döneminde görev alacak yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu üyeleri seçimi tamamlandı.

İSO Odakule'de gerçekleştirilen seçime tek liste ile katılan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, 120 meclis üyesinden 109'unun oy kullandığı seçimde, 108 üyenin oyuyla olarak yeniden başkan seçildi.

Erdal Bahçivan, böylece 2013-2017 döneminin ardından 2022 yılına kadar İSO'da ikinci kez Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapacak.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, seçimlerin ardından yaptığı değerlendirmede, "İstanbul Sanayi Odası, kurumsal çimentosunun ve kültürünün güçlenerek devam ettiğini örnek bir şekilde bir kez daha kanıtladı. Ne mutlu bizlere." dedi.

Seçimlere rekor katılım ve destekle bizlere bu teveccühü gösteren tüm sanayicilerimize teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.

YÖNETİM KURULUNDA 5 YENİ İSİM

Seçim sonucunda İSO'da 2018-2022 yılları arasında görev yapacak yönetim kurulu asil üyeleri; Erdal Bahçivan, Adnan Dalgakıran, İrfan Özhamaratlı, Sadık Ayhan Saruhan, Sultan Tepe, Bekir Yelken, Kemal Akar, İsmail Cenk Çimen, Vehbi Canpolat, Cemal Keleş, Mustafa Tacir'den oluştu. İSO yönetim kuruluna yeni giren üyeler de Akar, Çimen, Canpolat, Keleş ve Tacir oldu.

İSO yönetim kurulu yedek üyeleri ise Bülent Taş, İbrahim Aydoğan, Ramazan Güven, Ayşegül Çapan, İlhan Bayrak, Nuri Gürcan, Hüseyin Çetin, Yüksel Özyurt, Nesim Bensusan ve İsmet Akkaya'dan oluştu. Seçimlerde ayrıca disiplin kurulunda 6 asil üye ve 6 yedek üye ile TOBB delegeleri olarak 23 asil ve 23 yedek üye de belirlendi.

İSO MECLİS BAŞKANI YENİDEN ZEYNEP BODUR OKYAY OLDU

İSO yönetim kurulu ile aynı gün yapılan yeni dönemin ilk meclis toplantısında, İSO Meclis Başkanlık Divanı da seçildi. Oylama sonucunda Zeynep Bodur Okyay, İSO Meclis Başkanlığı'na yeniden seçildi. İSO Meclis başkan vekilleri Hasan Büyükdede ile Ayhan Yavru, katip üye de Serdar Urfalılar oldu.

Okyay yaptığı teşekkür konuşmasında, Türkiye'nin ancak sanayi ile büyümesi halinde istikrarlı bir şekilde gelişebildiğine dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Yarınımızı bugünden daha müreffeh kılmamızın anahtarı sanayide. Bir yandan ihtiyaç duyduğumuz yüksek teknoloji sektörlerine yoğunlaşmamız, diğer yandan mevcut işlerimizi geleceğin ihtiyaçlarına adapte etmemiz gerekiyor. Bunu yaparken ilkenin tüm dinamiklerinin bir uyum içinde çalışması şart.

ISO'DA
BAHCIVAN
KAZANDI,
ITO'DA FAVORI
AVDAGIÇ

İstanbul'da seçim heyecanı zirvede

Türkiye ekonomisinin yaklaşık yarısını sırtlayan İstanbul'da oda seçimleri heyecanı sürüyor. **İstanbul Sanayi Odası'nda Erdal Bahçivan** dün yeniden başkan seçildi. **İstanbul Ticaret Odası'nda ise 81 komite, meclis üyelerini belirlemek için yarın sandık başına gidiyor. İTO Platformu** adayı Şekip Avdagıç, favodi isim olarak görünüyor. Deniz Ticaret Odası'nda Yönetim Kurulu bugün seçilecek.

Geçen yıl ertelenen oda ve borsa seçimleri heyecanı iyice arttı. Nisan ayında yoğunlaşan seçimlerde büyük heyecanın yaşandığı illerden biri de Türkiye ekonomisinin yaklaşık yarısını sırtlayan İstanbul. **İstanbul Sanayi Odası (ISO)**nun geçtiğimiz hafta sonu yapılan meslek komiteleri seçiminin ardından dün yönetimi belirlendi. Seçime tek liste ile katılan **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 120 meclis üyesinden 108'inin desteği ile ikinci kez Başkan seçildi. 2022'ye kadar görev yapacak Bahçivan, seçimlerin ardından şu değerlendirmede bulundu: "**İstanbul Sanayi Odası**, kurumsal çimentosunun ve kültürünün güçlenerek devam ettiğini örnek bir şekilde bir kez daha kanıtladı. Ne mutlu bizlere."

İTO'DA AVDAGIÇ ISMI ONDE

İstanbul Ticaret Odası (İTO) ise Meslek Komiteleri seçimi için yarın sandık başına gidecek. 230 kişilik **İTO** Meclisi'nin oluşturulmasının ardından yönetim kurulu ve Oda Meclis Başkanı seçilecek. Favori isim olarak görülen **İTO** Platformu adayı Şekip Avdagıç'ın iş dünyasının desteğini alma girişimleri sürüyor. MÜSİAD, TÜMSİAD, ASKON VE İĞİAD başta olmak üzere iş dünyası temsilcisi STK'lann desteğini arkasına alan Avdagıç'ın seçilmesine kesin gözüyle bakılıyor. **İTO**'da 81 komite için de kıyasıya bir yarış var. Dün 38 nolu Hazır Giyim ve Konfeksiyon komitesi



Şekip Avdagıç



Murat Palavar

başkanlığı için yarışan Yusuf Gecu, basın mensupları ile bir araya geldi. Gecu, sektörün daha da tabana yayılarak sorunlarının anlaşılması ve daha çok teşvik için mücadele edebileceklerini söyledi.

DENİZ TİCARET ODASI'NDA ERTELENEN SEÇİMLER BUGÜN

Deniz Ticaret Odası'nda ertelenen seçimler ise bugün yapılacak. Meslek komiteleri ve meclis üyeliği seçimi daha önce yapılan Deniz Ticaret Odası, bugün yönetim kurulu başkanı, üyeleri, disiplin kurulu üyeleri ve **TOBB** Genel Kurulu delegelerinin seçimini gerçekleştirecek. İstanbul Ticaret Borsası seçimleri ise önümüzdeki günlerde yapılacak. İstanbul Ticaret Borsası Meslek Komiteleri asil ve yedek üye seçimi ile meclis asil ve yedek üye seçimi 14 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilecek. ■ **İSTANBUL**



Erdal Bahçivan

İşte yeni ISO yönetimi

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: **Erdal Bahçivan, Adnan Dalgakıran, İrfan Özhamaratlı, Sadık Ayhan Saruhan, Sultan Tepe, Bekir Yelken, Kemal Akar, İsmail Cenk Çimen, Vehbi Canpolat, Cemal Keleş** ve Mustafa Tacir. **ISO** Yönetim Kuruluna yeni giren üyeler Akar, Çimen, Canpolat, Keleş

ve Tacir oldu. **ISO** Yönetim Kurulu ile aynı gün yapılan yeni dönem ilk Meclis toplantısında, **ISO** Meclis Başkanlık Divanı da belirlendi. **Zeynep Bodur Okyay, ISO** Meclis Başkanlığı'na yeniden seçildi. Meclis Başkan Vekilleri **Hasan Büyükdede** ile Ayhan Yavruoçulurken, Katip Üye ise **Serdar Urfailtar** olarak belirlendi.



BTSO'DA BURKAY RAHAT

Bursa Ticaret Sanayi Odası'nda (BTSO) komite seçimleri tamamlandı. 3 Nisan tarihinde gerçekleşen Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeleri seçimlerinde 12 bin 388 üyenin oy kullandı. Seçimlerde mevcut Başkan İbrahim Burkay'ı destekleyen mavi liste sandalyelerin yüzde 80'ini kazandı. 10 Nisan Salı günü BTSO'nun yeni oluşan meclisi, yönetim kurulunu ve meclis divanı için sandık başına gidecek.



ATO'DA SEÇİM YARIŞI

Ankara Ticaret Odası (ATO)'da oda seçimi takvimi netleşti. ATO Meslek Komitesi asil ve yedek üyeliği ile meclis asil ve yedek üyeliği seçimi 14 Nisan Cumartesi günü Ankara Ticaret Odası Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda yapılacak. Meslek komitesi seçimleriyle belirlenecek yeni ATO Meclisi 20 Nisan'da ise Yönetim Kurulunu seçecek. ATO'da Mevcut Başkan Gürsel Baran'a favori aday gözüyle bakılıyor.



GSO'DA YENİ YÖNETİM

Önemli sanayi kentlerinden Gaziantep'te ise **Sanayi Odası** başkanlığına Adnan Ünverdi seçildi. Seçime tek aday olarak giren Adnan Ünverdi, 65 meclis üyesinden 61'inin oyunu aldı. Sorumluluklarını bildiklerini, kentin ve ülkenin ekonomisini geliştirmek için ellerinden geleni yapacaklarını belirten Ünverdi, GSO olarak çok önemli projelere imza attıklarını ifade etti. Ünverdi, kentin sanayisini yönlendirmek için çalışmalarını ifade etti.



31 YILLIK BAŞKAN GİTTİ

İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası'nda (İTSO) ise 31 yıl aradan sonra başkan değişti. İki listenin yarıştığı seçimlerde İTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Uğurdağ oldu. Turuncu listenin destekleriyle mavi listenin başkan adayı Yavuz Uğurdağ, 47 meclis üyesi içinde 25 oy olarak İTSO'nun yeni başkanı seçilirken, mevcut başkan ve beyaz listenin başkan adayı Metin Anıl 22 oy aldı. 1987 yılında başkanlığa seçilen Metin Anıl, 31 yıl aradan İTSO başkanlığına bıraktı.



UTİB'İN İLK KADIN BAŞKANI

Uladağ Tekstil İhracatçıları Birliği (UTİB) başkanlığına Pınar Taşdelen Engin seçildi. 8 yıldır UTİB yönetiminde çeşitli görevlerde bulunan Engin, tekstil ihracatçılarının ilk kadın başkanı oldu. Engin, genel kurulda kullanılan 77 oy tamamını aldı. Geçen dönem başkanlık görevini yürüten İbrahim Buray yönetiminde başkan yardımcısı olarak görev yapan Engin, Türkiye'nin ikinci, tekstil sektörünün ise ilk kadın ihracatçı birliği başkanı oldu.